



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail:
www.wszzkielce.pl



TI.073.1344.2026

Kielce, dnia 02.07.2026 r.

Do wszystkich zainteresowanych

*Dotyczy: postępowanie prowadzone na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.)
pn. "Dostawa klimatyzatorów wraz z montażem na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach"*

Pytanie 1. Czy do oferty należy dołączyć załącznik nr 4 do zaproszenia, który nie jest wymagany w wykazie dokumentów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że **Załącznik nr 1 i nr 4** są wymaganymi dokumentami, które razem stanowią kompletną ofertę. Omyłkowo Załącznik nr 4 – Formularz ofertowo-cenowy nie został zawarty w wymaganych dokumentach w Zaproszeniu do składania ofert.

Pytanie 2. Gdzie należy odprowadzić skropliny, skoro nie można na zewnątrz oraz do umywalki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy włączyć się do najbliższego pionu kanalizacyjnego poprzez syfon. W skrajnym wypadku Zamawiający wyrazi zgodę na wyprowadzenie skroplin na zewnątrz, po wcześniejszym stwierdzeniu braku innych możliwości.

Pytanie 3. Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy potrzebne są pompy?

Odpowiedź: Skropliny należy odprowadzać grawitacyjnie. W skrajnych wypadkach Zamawiający wyrazi zgodę na montaż pompek.

Pytanie 4. Co Zamawiający rozumie przez pojęcie klimatyzator sufitowy kasetonowy czy podsufitowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zamontować klimatyzator typu kasetka tylko tam, gdzie jest sufit podwieszany. Zamawiający nie wyraża zgody montowania klimatyzatora typu kasetka tam, gdzie nie ma sufitu podwieszanego. Wykonawca winien określić, czy jest możliwość takiego montażu, jeśli nie – powinien zostać zamontowany klimatyzator ścienny. Zalecana wizja lokalna.

Pytanie 5. Czy w pomieszczeniach, gdzie będzie klimatyzator sufitowy jest sufit kasetonowy?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zaproszenia – Opis Przedmiotu Zamówienia – Wykonawca winien określić, czy jest możliwość montażu klimatyzatora typu kasetka, jeśli nie – powinien zostać zamontowany klimatyzator ścienny. Zalecana wizja lokalna.

Pytanie 6. Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.

Odpowiedź: Wykonawca aktualizuje postępowanie o dodanie **Folderu nr 1 do Zaproszenia - rzuty pomieszczeń**. Zamawiający przypomina, że pomieszczenia i ich numery zaznaczone na rzutach w niektórych przypadkach mogą odbiegać od rzeczywistości. Zalecana wizja lokalna.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail:
www.wszzkielce.pl



Pytanie 7. Proszę podać odległość rozdzielni elektrycznej od każdego z pomieszczeń.

Odpowiedź: Średnio można przyjąć ok. 15m. Zamawiający zaleca wizję lokalną w celu oceny odległości.

Pytanie 8. Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów

Odpowiedź: Średnio można przyjąć ok. 10m x 2, ale zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie 9. Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z klimatyzatorów

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że orientacyjna długość instalacji odprowadzenia skroplin wynosi ok. 10m.

Pytanie 10. Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z klimatyzatorów (relacji rozdzielni - jednostka zewnętrzna).

Odpowiedź: Średnio można przyjąć ok. 15m. Zamawiający zaleca wizję lokalną w celu oceny odległości.

Pytanie 11. Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach.

Pytanie 12. Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach.

Pytanie 13. Na którym piętrze znajduje się pomieszczenie z pozycji 38 formularza cenowego?

Odpowiedź: Pomieszczenie w pozycji nr 38 znajduje się na III piętrze.

Pytanie 14. W pozycji 19,21 formularza cenowego ma być kasetka czy ścienny?

Odpowiedź: W pozycji 19 i 21 powinien być klimatyzator typu kasetka - klimatyzator sufitowy. Wykonawca winien określić, czy jest możliwość montażu klimatyzatora typu kasetka, jeśli nie – powinien zostać zamontowany klimatyzator ścienny. Zalecana wizja lokalna.

Dział Techniczny

mgr inż. Klaudia Bujnowska
Inspektor

Zastępca Dyrektora
ds. Technicznych
mgr inż. Małgorzata Paulewicz

2026-07-06

Zastępca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
mgr Grzegorz Majka